
 
 

19A3 – POZNÁMKY K VERZI SOFTWARU  
 
HLAVNÍ KONTROLER INFORMAČNÍHO A ZÁBAVNÍHO SYSTÉMU (IMC) 
VERZE SOFTWARU – INCONTROL TOUCH PRO 19A3 
 
 
NOVÉ FUNKCE V TÉTO VERZI: 
 
BEZDRÁTOVÉ AKTUALIZACE SOFTWARU 

• Ve vozidlech nyní budou standardně aktivovány aktualizace softwaru. 
 
 
PROBLÉMY OPRAVENÉ V TÉTO VERZI: 
 
ANDROID AUTO™ 

• Vylepšené automatické připojení telefonů se systémem Android Auto™*. 
 
KLIMATIZACE 

• Oprava chyby, kdy se na přístrojové desce zobrazovala zpráva „Klimatizace není dostupná“ 
a ovládání klimatizace nereagovalo. 

 
ASISTENČNÍ SYSTÉMY PARKOVÁNÍ A KAMERY 

• Při výběru přední kamery již kamera nebude při přiblížení k překážce nahrazena automaticky 
otevíraným oknem asistenčního systému parkování. 

• Vylepšení výkonu zadní kamery při rychlém přepnutí ze zpátečky na jízdu vpřed (neplatí pro 
vozidla v USA). 

• Po automatické aktivaci zobrazení přední kamery můžete nyní k přepnutí tohoto zobrazení 
použít softwarové klávesy ve spodní části obrazovky. 

 
(POUZE V ČÍNŠTINĚ) 
BLUETOOTH® 

• U zařízení Bluetooth® se nyní budou na obrazovce zdroje zobrazovat správné názvy. 
• Výraz „Source“ (Zdroj) na obrazovce Bluetooth® je nyní správně přeložen. 

 
 
*Služby nabízené systémem Android Auto™ závisí na dostupnosti funkce ve vaší zemi. Další informace získáte na adrese 
[https://www.android.com/auto/]. 
 


